
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

23 

4 

19 

582 

14 

11 

78 

32 

48 

10 

5 

17 

72 

Name 

BALEN CESARE 

LAGHI FRANCO 

CONTI GIANNI 

ZANGIROLAMI MASSIMO 

GOLDONI STEFANO 

VISENTINI ODILLO 

OTRANTO GUGLIELMO EUGENIO 

COLOMBARA FABIO 

IENO GIOVANNI 

MERLI MARCO 

MANTOVANI ROMOLO 

BONURA ANDREA GIUSEPPE 

SANTI MASSIMILIANO 

Miglior T. 

55.715 

56.144 

56.142 

56.116 

56.957 

56.813 

56.949 

57.564 

58.559 

58.951 

59.244 

1:00.282 

58.304 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

7 

Diff 

2.512 

3.851 

8.342 

15.592 

15.830 

34.089 

35.811 

45.896 

54.481 

56.156 

2 Giri 

7 Giri 

Categoria 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

TOP DRIVER 

Telaio 

LENZO KART 

MARANELLO 

MARANELLO 

RICCIARDO 

PAROLIN 

KALI KART 

BIREL 

CRG 

CRG 

MARANELLO 

LENZO KART 

CROK PROMOTION 

PAROLIN 

Motore 

LENZO KART 

IAME 

TM 

TM 

BALEN 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Comm. 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.512 

Avg. Speed 

76,412 

Best Lap Tm 

55.715 

Best Speed 

77,537 

Best Lap by 

23 - BALEN CESARE 

Stampato: 13/06/2021 12:23:41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale Kart E. Romagna 

3 TOP DRIVER 

Gara 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:08:52 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

13/06/2021 12:00 


